[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВоробьЁвского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2023 г. № 35

с. Воробьёвка

О признании утратившими силу отдельных правовых актов Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района, Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу:

- Постановление Воробьёвского районного Совета народных депутатов от 06.06.2000 г. № 5/3 «О доплате к пенсиям руководителям предприятий агропромышленного комплекса района».

- Постановление Воробьёвского районного Совета народных депутатов от 24.11.2000 г. № 7/4 «О внесении изменений и дополнений в постановление районного Совета народных депутатов № 5/3 от 06.06.2000 г. «О доплате к пенсиям руководителям предприятий агропромышленного комплекса района».
- Решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 27.12.2017 г. № 58 «О заключении соглашения между Воронежской областью и Воробьёвским муниципальным районом об осуществлении управлением по регулированию контрактной системы в сфере закупок Воронежской области полномочий уполномоченного органа Воробьёвского муниципального района Воронежской области на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Воробьёвский муниципальный вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков